
 

Dodatek ke smlouvě  1 
 

 
Dodatek č. 3 

k Servisní smlouvě číslo 290507-2 
  

1. Smluvní strany 
ALVAO s.r.o. 
Sídlo: Hlohová 1455/10, 591 01 Žďár nad Sázavou, Česká republika 
IČ: 25 561 561 
DIČ: CZ25561561 
Zápis 12. 04. 1999 v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis C 33290 
Zástupce zhotovitele: Ing. Radek Grodl, jednatel společnosti 
ID datové schránky: 4qakexh  
 
dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“ 
 
a 
 
Statutární město Opava  
Sídlo: Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava, Česká republika 
IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535  
Zástupce zákazníka: Ing. Radim Křupala, primátor  
 
dále jen „zákazník“ nebo „smluvní strana“ 

 

 

uzavírají mezi sebou podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek č. 3 ke smlouvě  

(dále jen „dodatek”) 

  



 

Dodatek ke smlouvě  2 
 

2. Předmět 
Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě č. 290507-2 ze dne 25. 6. 2008, ve znění pozdějších dodatků 
(dále jen „smlouva“),  je změna v odstavci 5. Servis systému, a to následovně: 

- mění se velikost licence systému ALVAO Asset Management na 450 evidovaných počítačů; 
- mění se také cena aktualizace systému ALVAO Asset Management na částku 27.808,-Kč/rok 

bez DPH. 
 

Dále se doplňuje v odstavci 5. Servis systému, a to následovně: 

g) Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem 
daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým 
plátcem ve smyslu § 106 a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“), je 
zákazník oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně 
ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu zákazníka vůči 
zhotoviteli.  

h) Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu zhotovitele uvedené na daňovém dokladu  
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je zákazník 
oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu 
§ 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu zákazníka vůči zhotoviteli. 

Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny. 

3. Závěrečná ustanovení 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá zpětné účinnosti ke dni 1. 11. 2016. Od tohoto 
data zhotovitel poskytuje zákazníkovi služby v rozsahu smlouvy ve znění tohoto dodatku.        

Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o 
registru smluv, či nikoli – bude uveřejněn společně se smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek i smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů 
apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po 
uzavření tohoto dodatku Statuární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně 
smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od 
uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku 
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně smlouvy se 
zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku 
včetně smlouvy také druhé smluvní straně. 



 

Dodatek ke smlouvě  3 
 

Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno radou statutárního města Opavy dne 23.11.2016 
usn. č. 1754/50 RM 16      

Za zhotovitele: 

datum: 1. 12. 2016 

 

..................................................... 

Ing. Radek Grodl v. r. 

jednatel společnosti 

Za zákazníka: 

datum: 13. 12. 2016 

 

..................................................... 

Ing. Radim Křupala v. r.  

primátor 

 


	1. Smluvní strany
	2. Předmět
	3. Závěrečná ustanovení

